ecclesiam cum officinis eius erigatis in mo
nasterium ordinis supradicti, et ad eius-
dem ordinis regulam á fel. rec. Urbano 
papa IV praedecessore nostro traditam, et 
ad professionem eiusdem regule sórores 
admittatis easdem; clausuram m eodem 
monasterio secundum eamdem regulam 
dictis sororibus ordinantes et facientes ab 
eis ipsius regulae professionem emitti. Coe-
terum de Castellse seu vicinis provinciis 
quator vel sex sórores eligere studeatis, 
prsefatam hactenus profesas regulam, et 
i-nformatas in ea, ipsasque ad dictum lo-
cum earumdem sororum transferre cure-
lis, ut illae quae Iri praesentiarum in loco 
ipso degere dignosenntur, possint per eas 
in dicta regula informari ac virtutum 
exemplar suscipere ab eisdem, proviso, 
quod earum translalio fíat, prout decet 
personarum, et ordinis honestatem. 

Contradictores, etc. Datum Romae apud. 
S. Petrum 4 idus novembris, auno 2, 

Está impreso en los Amle&del P ; Wa-
dingo. 

L X X V I L 

El Arzobispo de Toledo D. Gonzalo se excusa de asistir personalmente al 
eniplazamieulo que le había hecho el Papa, y nombra procurador que lo 

represente en la curia romana. 

BOV 

L334. 
ÍC. 1296, 

Conuscuda sea á todos qnantos esta 
carta vieren como domingo doce dias an
dados. 

Signe un blanco como de una línea, y 
deajmesxn latin. 

Nbverint universi prsesentis scripti sc-
riem inspecturi, quod in prsesenlia mei ta-
lisnolarii, et tesÜutn subscriptorum re-
verendus pater Dnus. G. etc. proponens 
quod cum citatus esset auctoritate sedis 
apostolióce ratione confirmationis , et con-
secrationis fratris Munionis,.palentini epis
copi quee per ipsum, et aliquibus factee 
Juisse dicmtur*, per Ordonium Pelri bur-

gensis ecclesiae canonicum, et ad citatio-
nem praefatam legendam, et publicandam 
coram praedicto archiepiscopo destinatum 
a reverendo patre fratre Fernando bur-
gensi episcopo , ad praedictam citationem 
faciendam executore a sede apostólica de-
putato sic constitutum ut infra tres mensos 
personaliter se conspectui summi pontifi-
cis praesentaret, praeceptis super prae-
misis humiliter suis pariturus, attendens 
quod per eius absentiam multa, magna, 
et gravia pericia r immo damma incurre-
ret ecclesia toletana r tum propter incur-
sum hostkim, praecipue infidelium, qui 

14 
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frontariam invadunt, et iam peccatis exi-
gentibus, quaedam castra nobilia praedi-
ctae toletance ecclesia) occuparunt, et quae
dam eorumfunditus destruerunt; tum etiam 
propter magnas regni turbaliones, et guer
ras, et propter alia multa discrimina ec
clesia toletana, tam in temporalibus, quam 
in spiritualibus, pateretur non modicam 
laesionem, si se ab ea tali tempere absere-
taret, quae omnia si summo Pontifici fuis-
sent expósita nullatenus ipse, in tam gra
ve periculum, et tamtum ecclesiae detri-
mentum, eum, ut creditur, citare fecis-
set, ut coram eo personaliter compareret, 
de sanctitate ac sólita benignitate sanctis-
simi patris coníidens ad citationem praífa-
lam sine magno suae ecclesiae detrimento 
prcemititur personaliter ad 'praesens com
parare non valens, fecit constituit:::::::::: 
::::::::::::: C , suum certum et legitimum 
procuratorem ad sufficientem excusat::::: 
::::::::: «t allegandas prcemisas, et alias 
legitimas excusationis causas coram sum
mo Pontifice, vel eius auditore, vel co
ram quocumque alio, cui praedictorum cog-
nitionem seu examinationem sic summus 
Pontifex duxerit commitendam, dans ei-
dem plenam, et liberam potestatem, hsec 
et alia impedimenta proponendi, et si ne-
cesse fuerit, probandi, et super ómnibus 
in animan suam iurandi, alium vel alios 
procuratorem, vel procuratores, excusa-
torem , vel excusatores ad haec substituen-